
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 09.10.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Katar ve 
Kuveyt'e resmi ziyarette bulunacak. Şimşek Kuveyt'teki 
yatırımcı toplantısının ardından Türkiye'ye dönecek. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ihracat ve 
döviz kazandırıcı hizmetler reeskont kredileri günlük 
limitlerini 3 milyar TL’den 4 milyar TL’ye yükseltti. 

Wells Fargo Gelişmekte Olan Ülkeler Ekonomisti 
Brendan Mckenna Türkiye ekonomisine dair 
değerlendirmelerde bulundu. Mckenna, faiz 
indirimlerinin 2025 yılında başlamasını beklediklerini 
belirtirken, bu yıl ve gelecek yıl için enflasyon 
beklentilerini de paylaştı. Mckenna, “Merkez 
Bankası’nın 2025’in başlarında indirimlere başlayacağını 
düşünüyoruz. Biz aslında burada görüşümüzü 
değiştirmedik çünkü enflasyonun hala biraz yapışkan 
olduğunu düşünüyoruz. Para politikası hâlâ sıkı kalmaya 
devam edecek gibi duruyor” dedi. 

ABD 

ABD Ticaret Bakanlığı, Ağustos ayına ilişkin dış ticaret 
verilerini açıkladı. Buna göre dış ticaret açığı Ağustos'ta 
önceki aya kıyasla yüzde 10,8 düşüşle 78,9 milyar 
dolardan 70,4 milyar dolara geriledi. 

Avrupa 

AMB Yönetim Konseyi üyesi ve Slovenya Merkez Bankası 
Başkanı Bostjan Vasle, “AMB önümüzdeki hafta faizleri 
düşürmeye karar verse bile, bu otomatik olarak Aralık 
ayında bir indirim daha yapılacağı anlamına gelmez” 
diyerek bu ay yapılacak bir indirimi ‘bir seçenek’ olarak 
tanımladı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09751 0.05%
GBP/USD 1.31018 0.15%
USD/JPY 148.17 0%
USD/TRY 34.2169 -0.1%
EUR/TRY 37.5924 0.14%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19243 0.39%
DJI 42362 0.24%
S&P 5798 0.83%
NASDAQ 20285.75 1.32%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2621.36 -0.78%
XAG/USD 30.627 -3.4%
WTI 73.88 -4.64%
HG 4.4745 -1.83%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
02:30 Fed Üyesi Jefferson’ın Konuşması    
15:00 FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması   
16:15 Fed Üyesi Logan’ın Konuşması    
17:00 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Ağustos) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (4 Ekim) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (4 Ekim) 
19:15 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması    
21:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları   
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Ons altın 22 günlük ortalamasını test etti 

Zirve yakınlarında tutunmakta zorlanan ons altında düzeltme hareketinin derinleşmesi ile 22 günlük hareketli 
ortalama desteği test edildi. ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcü Yardımcısı Sabrina Singh, günlük basın 
toplantısında soruları cevapladı. İsrail Savunma Bakanı Gallant'ın ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin ile Pentagon'da 
yapacağı görüşmenin ertelendiğini belirten Singh, bunun iki ülke arasında, bölgedeki durum ve İsrail'in İran'a yapacağı 
misilleme konusundaki görüşmeleri etkilemeyeceğini belirtti. Singh, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun 
Gallant'ın ziyaretine karşı çıktığı yönündeki haberler hakkında da "Bunlardan haberim var ancak İsrail'in iç siyasetine 
girmeyeceğim." ifadesini kullandı. Savunma Bakanı Gallant'ın İsrail'in İran'ın füze saldırısına vereceği karşılığı 
görüşmek için bu akşam ABD'ye hareket etmesi planlanıyordu. Boston Fed Başkanı Susan Collins, dün yaptığı 
konuşmada, enflasyonun önümüzdeki birkaç ay boyunca mevcut seviyelerde seyredeceğini ve fiyat baskılarının 
2025'in sonlarına doğru %2'ye gerileyeceğini söyledi. Collins, enflasyon eğilimlerinin zayıflamasıyla birlikte ABD 
merkez bankasının daha fazla faiz indirimi yapmasının çok muhtemel olduğunu belirtti. Bugün veri bakımından TSİ 
17:00’da ABD tarafında toptan satış stoklarının Ağustos ayı rakamları önemli olacak. Ayrıca, Fed ve FOMC üyelerinin 
yapacağı konuşmalar ve TSİ 21:00’da açıklanacak olan FOMC Toplantı Tutanakları da takibimizde olacak. 

 

Teknik Analiz: Zirveden gelen düzeltme hareketinin derinleşmesi ile ons altında 22 günlük hareketli ortalama desteği 
test edildi. Bu seviyeden gelen sınırlı tepki alımları ile ons altın şimdilik 22 günlük hareketli ortalama seviyesi üzerinde 
tutunuyor. 22 günlük hareketli ortalama üzerinde tutunmakta ısrarcı olması durumunda ons altında yukarı yönlü 
tepkiler genişleyebilir ve 2670 dolar seviyesi tekrar test edilebilir. 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2613 
dolar seviyesinin altında günlük kapanışlar gelmesi halinde ise ons altındaki düzeltme hareketi 2547 dolar desteğine 
kadar devam edebilir. 

Destekler: 2613 / 2600 / 2547   

Dirençler: 2650 / 2670 / 2685   
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Petrol fiyatlarında geri çekilme devam ediyor 
Petrol, güçlü yükseliş hareketi sonrası gelen kar realizasyonlarına devam ediyor. Jeopolitik tarafta yaşanan 
gelişmelerin petrolde yukarı yönlü ciddi bir etkisi olmuştu. İsrail’in İran’a karşı saldırısı piyasalar tarafından 
bekleniyordu ancak henüz bir misilleme yapılmadı. Bu tarafta gerginliğin ilerlememesi petrol fiyatları üzerinde bir geri 
çekilmeyi desteklediğini söyleyebiliriz. Öte yandan Asya tarafında ise Çin yetkililerinin yaptığı ekonomik brifingin 
yatırımcıları hayal kırıklığına uğrattığını söylemek mümkün.  Daha önce duyurulan teşviklerin ardından yetkililerin 
gerçekleştirdiği bu brifing yatırımcılar tarafından yetersiz karşılandı. Çinli yetkililer, Ulusal Kalkınma ve Reform 
Komisyonu'nun brifinginde, bu yıl ekonomik hedeflere ulaşılacağından emin olduklarını belirterek, büyümeye daha 
fazla destek sözü verdiler ancak daha fazla teşvik açıklamadılar. Çin tarafındaki teşviklerin artırılmaması, petrol 
fiyatları açısından olumsuz yorumlanabilir. Önümüzdeki süreçte hem Çin tarafındaki gelişmeler hem de Orta Doğu’da 
yaşanacak gelişmeler, petrol fiyatları açısından önemli rol oynamaya devam edebilir.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol’de geri çekilme devam ediyor. 81.10 seviyesinden gelen kar realizasyonları ile 78.00 
seviyelerine doğru geri çekilme görüldü. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 50 günlük hareketli ortalama 
olan 76.00 seviyesi destek olarak izlenebilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliğin tekrar güç kazanması durumunda 
ilk kademede 79.30 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkabilir.  

Destekler: 77.15 / 76.10 / 75.00 

Dirençler: 78.60 / 79.30 / 81.10 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, güçlü yukarı yönlü hareketliliği sonrası 75.55 seviyesi üzerinde tutunmayı 
başaramayarak satış baskısının hız kazanmasıyla 74.00 seviyelerine doğru geri çekilme yaşadı. Aşağı yönlü 
hareketliliğin devam etmesi halinde 71.65 seviyesi destek olarak izlenebilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin 
tekrar güç kazanması durumunda 75.55 seviyesi direnç olarak takip edilmeye devam edilebilir. 

Destekler: 73.00 / 71.65 / 70.65 

Dirençler: 75.00 / 75.55 / 76.95 
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EURUSD yukarı yönlü hareketine devam etti 

Bugün TSİ 21:00’da yayınlanacak ABD FOMC tutanakları ve AMB Yönetim Konseyi üyesi Bostjan Vasle’nin açıklamaları 
dışında yoğun bir veri akışı söz konu değil. Bostjan Vasle’nin açıklamaları paritede volatilite yaratabilir. Vasle’nin, 
önümüzdeki aylarda AMB tarafında faiz indirimi yapılmaya karar verilse, Aralık ayında yapılacak bir indirimin garanti 
olmadığını belirtmesi, paritede  yukarı yönlü hareketi destekleyebilir. FOMC tutanaklarında ise Kasım ve Aralık 
aylarında faiz indirimlerinin devam edeceğine dair güvercin mesajların olup olmadığı takip edilecek. Faiz indirimlerine 
devam edileceği beklentisi paritede yukarı yönlü hareketi destekleyebilir. 

 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD yukarı yönlü 1.1025 direncine doğru olan hareketine devam etmektedir. Yukarı yönlü 
harekette bir momentum kaybı yaşanması ve 1.0948 desteği altında kapanışlar olması ve kalıcılık sağlanması halinde, 
1.0776 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 1.1025 seviyesi üstünde kapanışlar olması halinde 50 
günlük hareketli ortalamasına doğru hareket devam edebilir. 50 günlük hareketli ortalamanında kırılması halinde 
1.1139 direncine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 1.0948 / 1.0776 / 1.0665 

Dirençler: 1.1025 / 1.1139 / 1.1203 
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Enflasyon beklentilerinin canlı kalması yukarı yönlü hareketti yatay seyre döndürdü 

Wells Fargo Gelişmekte Olan Ülkeler Ekonomisti Brendan Mckenna Türkiye ekonomisi için yılsonu enflasyon 
beklentilerini yüksek tuttu. JPMorgan’ın da TCMB faiz indirim beklentisini Kasım ayından Ocak ayına ertelemesi 
enflasyon beklentilerinin yüksek kaldığını gösteriyor. Bu gelişmeler sonra DolarTL yukarı hareketinde bir momentum 
kaybı yaşadı ve yatay seyir izledi. TCMB bakımından faiz indirimlerinin ötelendiği senaryonun DolarTL’de aşağı yönlü 
baskı yaratması beklenebilir. Bunun yanında Bugün TSİ 21:00’da yayınlanacak ABD FOMC tutanakları takip edilecek. 
Tutanaklarda Kasım ve Aralık aylarına dair faiz indirimlerinin devam edeceğine dair güvercin mesajlar olması halinde, 
bu paritede yine aşağı yönlü hareketi destekleyebilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketinde momentum kaybı yaşayarak 34,26 seviyesinde yatay 
hareket etti. 22 günlük hareketli ortalamasının altında kapanışlar olması ve 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde 
kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde 
kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,13 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


